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Vision och syfte 
Forum samarbetar med en rad olika organisationer, däribland företag, ideella organisationer, 
stiftelser, regioner, kommuner och även myndigheter, i syfte att fullgöra Forums ändamål: 
Föreningens ändamål är att främja förutsättningarna för samt stödja utvecklingen av idéburen 
organisering med social inriktning i Sverige, som bidrag till den demokratiska samhällsutvecklingen 
och den generella välfärden.  
 
Oavsett vilken av Forums verksamheter som är part i samarbetena, tecknas alltid avtalen med 
Forum som huvudman som har rättskapacitet att teckna avtal. Respektive projektledare ansvarar för 
beslutsprocessen och högsta tjänsteperson fattar det slutgiltiga beslutet. Vid större samarbeten som 
har betydande påverkan på verksamheten, eller vid tveksamma fall, ska även styrelsen involveras i 
beslutsprocessen. Högsta tjänsteperson fattar beslut om och när detta i sådant fall ska ske.  
 

Riktlinjer 
• Forum samarbetar inte med företag och organisationer som i sin verksamhetsbeskrivning 

anger att man till en betydande del säljer eller stödjer företag inom följande områden: 
vapen, tobak, alkohol, pornografi eller annat område som kan inverka menligt på Forums 
anseende.  

• Forum samarbetar inte med organisationer som bedöms motarbeta eller stå långt ifrån 
Forums syfte, värdegrund och verksamhet.  

• Samarbetet får inte bedömas påverka Forums trovärdighet och renommé negativt. 
Bedömningen av denna punkt innefattar en samlad bild av den tilltänkta 
samarbetsorganisationens ekonomiska verksamhet, mediebild, värdegrund, vandel med 
mera.  

• Samarbetsorganisationer ska ha ett tydligt socialt ansvarstagande synsätt i sin verksamhet.  

• Samarbetsparterna ska ha en gemensam tydlig bild om varför samarbete inleds och vilka 
gemensamma målsättningar som finns. 

 

Ansvar 
Styrelsen ansvarar för att fastställa denna policy och revidera den vid behov. 
Högsta tjänsteperson ansvarar för att samarbeten följer policyn. 
Alla medarbetare ansvarar för att känna till policyns innehåll och bära den med sig i dialoger med 
potentiella och pågående samarbeten och uppmärksamma högsta tjänsteperson på risker som finns 
i potentiella och pågående samarbeten. 
 


